
第6回京都新聞杯 ４日目2/13・14・15・16・17・18

予選

10:33

○ １ 3224 栗山　　繁洋 B1 27.4 33.5 ４６－６３－－－－－－－ 7
◎ ２ 5157 市川　　健太 B1 F1 37.1 28.3 ４－５６１－－－－－－－ 10
Ｘ ３ 5270 小玉　　啓太 B1 43.9 33.5 －６６４３－－－－－－－ 5

４ 4346 前田　健太郎 B1 29.7 35.2 ６５－５－１－－－－－－ 8
△ ５ 4234 野相　　弘司 B1 36.1 36.9 ３３－５２２－－－－－－ 6

６ 3932 池田　　浩美 B1 38.5 38.7 ５６－６－６－－－－－－ 9

123/456 3連単：2＝1－5 , 2＝1－3 , 2－5－1 , 2－3－1 , 2－5－3
地元市川の好位戦を軸視したが機力の上積みが欲しい状況。栗山が好枠を生かして押し切る場面は十分ありそうだ。野相が展開突いて浮上へ。小玉らも展開ひとつ

予選

11:01

○ １ 4887 富澤　　祐作 B1 29.4 30.5 ３１４４－５－－－－－－ 11
△ ２ 4733 赤井　　　睦 B1 39.3 28.3 １－３５２３－－－－－－ 7
Ｘ ３ 3663 木山　　和幸 A2 F1 43.7 36.1 －２６６３４－－－－－－ 10
◎ ４ 4618 乃村　　康友 B1 43.5 49.5 １－１３３５－－－－－－ 12

５ 4360 庄司　　孝輔 B1 36.3 38.3 ４３－２３５－－－－－－ 8
６ 3627 井上　　恵一 A2 29.1 33.5 －２２２６２－－－－－－ 9

1236/45 3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4－2－1 , 4－3－1 , 4－2－3
コース取りは流動的だが前回Ｖ機を駆って好パワーの乃村が首位争いに持ち込むか。富澤は気合Ｓで先マイあるのみ。赤井も気配は好レベル。木山の台頭も要警戒だ

予選

11:31

１ 3851 森田　　昭彦 B1 35.2 37.1 －５６２６５－－－－－－
◎ ２ 5049 松井　　友汰 A2 F1 45.9 34.4 ５５２－１３－－－－－－ 9
Ｘ ３ 4811 向井田　佑紀 B1 32.5 34.9 ６３５－４－－－－－－－ 8
△ ４ 4641 磯村　　　匠 B1 38.2 38.5 １－２４１３－－－－－－ 11
○ ５ 4931 木谷　　賢太 A1 28.6 31.3 ２２２１２５－－－－－－ 10

６ 3722 西村　　秀樹 B1 33.3 39.4 ５６６－６－－－－－－－ 7

123/456 3連単：2＝5－4 , 2＝5－3 , 2－4－5 , 2－3－5 , 2－4－3
エース級の一角３４号機を駆る松井が２日目以降をオール３連対。ここは枠有利に主導権を握るか。木谷が鋭くさばいてＢＳ浮上へ。磯村も快パワー発揮して迫る

予選

12:04

◎ １ 4161 黒柳　　浩孝 A2 33.1 38.4 ５１３５－４－－－－－－ 11
○ ２ 4900 中田　　夕貴 A2 F1 32.2 28.8 ２２２３１５－－－－－－

３ 4277 金田　　大輔 B1 F1 34.0 34.7 －５６１４１－－－－－－
Ｘ ４ 4182 吉田　　和仁 B1 42.9 36.5 ５－１１５３－－－－－－ 9
△ ５ 5281 井上　　遥妃 A1 F1 34.8 36.9 ５３１３１６－－－－－－ 12

６ 4905 土井　　祥伍 B1 F1 34.0 27.8 １４２１Ｆ－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
絶好枠を手にした黒柳が気合Ｓで押し切り狙って。ただ快パワーを誇る中田が差し逆転の場面は十分。井上遥が豪快ターンでＢＳ台頭へ。吉田も侮れない足色だ

予選

12:36

◎ １ 5136 濱野　　斗馬 A2 31.0 39.9 ４５５１－１－－－－－－ 9
Ｘ ２ 3643 米田　　隆弘 B1 33.1 30.0 １１４３４－－－－－－－ 12
△ ３ 3850 小川　　知行 B1 34.8 28.2 ２－１４５６－－－－－－ 10

４ 4035 杉江　　浩明 B1 48.7 24.5 １４３－３２－－－－－－
○ ５ 4938 小芦　るり華 A1 28.6 30.8 １４２３５１－－－－－－ 11

６ 5270 小玉　　啓太 B1 43.9 33.5 －６６４３－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－2 , 1－3－5 , 1－2－5 , 1－3－2
気配アップをアピールする濱野が２日目後半から連勝。絶好枠を生かして白星の加算を狙ってくる。伸び軽快な小芦がアウト豪快に。小川はその内から先に攻めたい

予選

13:08

Ｘ １ 4248 岡本　　　大 B1 31.9 35.5 ４－５５４６－－－－－－
◎ ２ 3484 芝田　　浩治 A2 32.0 29.8 ３１１５２４－－－－－－
△ ３ 4819 蜂須　　瑞生 A2 31.4 30.4 －３６２５２－－－－－－ 12

４ 4234 野相　　弘司 B1 36.1 36.9 ３３－５２２－－－－－－ 1
○ ５ 4002 古結　　　宏 A1 34.8 23.1 ２１３１１１－－－－－－ 11

６ 3470 新田　　芳美 B1 42.2 26.2 ６４６－６－－－－－－－ 10

123/456 3連単：2＝5－3 , 2＝5－1 , 2－3－5 , 2－1－5 , 2－3－1
芝田の仕上がりは十分に戦えるレベル。俊敏にさばいて首位争いに持ち込むか。得点率首位を快走する古結がアウト自在に迫る。蜂須がセンター果敢にアタックへ



第6回京都新聞杯 ４日目2/13・14・15・16・17・18

予選

13:40

◎ １ 4522 古澤　　光紀 A1 41.7 39.6 ３６４１２３－－－－－－ 12
２ 3722 西村　　秀樹 B1 33.3 39.4 ５６６－６－－－－－－－ 3

○ ３ 4381 田路　　朋史 A2 F1 28.4 26.2 ６３３６１－－－－－－－ 11
△ ４ 4733 赤井　　　睦 B1 39.3 28.3 １－３５２３－－－－－－ 2

５ 3224 栗山　　繁洋 B1 27.4 33.5 ４６－６３－－－－－－－ 1
Ｘ ６ 4004 山本　　浩輔 B1 34.3 38.0 ２４４－５６－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1－4－3 , 1－6－3 , 1－4－6
ここまで１勝のみの古澤だがターン回りは好レベル。他艇の攻めを封じて先行態勢に持ち込むか。田路がセンター強気にアタック。赤井、山本が展開突いて浮上へ

予選

14:09

△ １ 3579 中里　　優子 B1 F1 29.1 32.2 ６５３－４４－－－－－－
２ 4346 前田　健太郎 B1 29.7 35.2 ６５－５－１－－－－－－ 1

◎ ３ 4796 春園　　功太 A2 25.8 36.4 ３６５２２４－－－－－－
Ｘ ４ 4360 庄司　　孝輔 B1 36.3 38.3 ４３－２３５－－－－－－ 2
○ ５ 4199 北川　　潤二 A2 28.6 30.1 －２５４２２－－－－－－ 12

６ 4811 向井田　佑紀 B1 32.5 34.9 ６３５－４－－－－－－－ 3

152/346 3連単：3＝5－1 , 3＝5－4 , 3－1－5 , 3－4－5 , 3－1－4
春園のセンター自在攻勢を軸視したが威張れる足ではない。北川が先手を取る場面は十分ありそうだ。中里は好枠を生かしたいところ。気配いい庄司の台頭は要警戒

予選特賞

14:41

○ １ 3463 乙津　　康志 B1 32.0 33.6 ４－４３４６－－－－－－
２ 3627 井上　　恵一 A2 29.1 33.5 －２２２６２－－－－－－ 2
３ 3932 池田　　浩美 B1 38.5 38.7 ５６－６－６－－－－－－ 1

◎ ４ 5136 濱野　　斗馬 A2 31.0 39.9 ４５５１－１－－－－－－ 5
△ ５ 5049 松井　　友汰 A2 F1 45.9 34.4 ５５２－１３－－－－－－ 3
Ｘ ６ 4182 吉田　　和仁 B1 42.9 36.5 ５－１１５３－－－－－－ 4

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－6 , 4－5－1 , 4－6－1 , 4－5－6
濱野は状況次第ではここが目イチの勝負駆け。いずれスピード攻勢で首位争いに持ち込むか。乙津は気合Ｓで先マイあるのみ。松井、吉田が展開突いてＢＳ浮上へ

予選特賞

15:12

◎ １ 4931 木谷　　賢太 A1 28.6 31.3 ２２２１２５－－－－－－ 3
２ 3470 新田　　芳美 B1 42.2 26.2 ６４６－６－－－－－－－ 6

△ ３ 4331 三好　　勇人 A2 38.9 36.4 ２６－４３４－－－－－－
○ ４ 3850 小川　　知行 B1 34.8 28.2 ２－１４５６－－－－－－ 5
Ｘ ５ 3663 木山　　和幸 A2 F1 43.7 36.1 －２６６３４－－－－－－ 2

６ 5157 市川　　健太 B1 F1 37.1 28.3 ４－５６１－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－5 , 1－3－4 , 1－5－4 , 1－3－5
絶好枠を手にした木谷が気合のＳ決めて押し切り狙って。伸び軽快な小川がカド果敢攻勢で迫る。三好はその内から先に攻めたいところ。木山は展開見て俊敏に

予選特選

15:44

◎ １ 4938 小芦　るり華 A1 28.6 30.8 １４２３５１－－－－－－ 5
○ ２ 4002 古結　　　宏 A1 34.8 23.1 ２１３１１１－－－－－－ 6
△ ３ 4161 黒柳　　浩孝 A2 33.1 38.4 ５１３５－４－－－－－－ 4

４ 4887 富澤　　祐作 B1 29.4 30.5 ３１４４－５－－－－－－ 2
５ 4381 田路　　朋史 A2 F1 28.4 26.2 ６３３６１－－－－－－－ 7

Ｘ ６ 4641 磯村　　　匠 B1 38.2 38.5 １－２４１３－－－－－－ 3

12/3456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
数字以上に軽快な気配を見せる小芦。イン気合Ｓで白星奪取あるのみだ。ただ古結が鋭いターンで逆転の場面は要警戒。黒柳センター強気に。磯村が好パワー発揮して

予選特選

16:29

◎ １ 5281 井上　　遥妃 A1 F1 34.8 36.9 ５３１３１６－－－－－－ 4
○ ２ 4199 北川　　潤二 A2 28.6 30.1 －２５４２２－－－－－－ 8
△ ３ 4618 乃村　　康友 B1 43.5 49.5 １－１３３５－－－－－－ 2

４ 3643 米田　　隆弘 B1 33.1 30.0 １１４３４－－－－－－－ 5
Ｘ ５ 4522 古澤　　光紀 A1 41.7 39.6 ３６４１２３－－－－－－ 7

６ 4819 蜂須　　瑞生 A2 31.4 30.4 －３６２５２－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
３日目のイン戦は大敗に終わった井上遥。インＳに集中して今度はきっちり決める。北川が俊敏にさばいて浮上。乃村は快パワー武器に迫る。古澤が展開突いて
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